
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Детального плану території земельної 
ділянки з кадастровим номером 3221284000:03:008:0020 

в адміністративних межах Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

З метою виконання вимог містобудівного законодавства, розглянувши подання 
начальника Управління містобудування та архітектури виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 02.12.2021 
р. № 2169/1.5/В, враховуючи лист власника земельної ділянки на території                     
с. Княжичі Броварського району Київської області – товариства з обмеженою 
відповідальністю "ІНВЕСТИЦІЙНО-КОМЕРЦІЙНА ГРУПА" від 01.12.2021 р. 
№ 7525/01/1.12.4.06, керуючись частиною восьмою статті 19 Закону України 
"Про регулювання містобудівної діяльності", пунктом 42 частини першої статті 
26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, 
архітектури та містобудування, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області 

      В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Детальний план території земельної ділянки з кадастровим 
номером 3221284000:03:008:0020 в адміністративних межах Броварської 
міської ради Броварського району Київської області.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від  10.12.2021
№ 568-18-08


